АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26  февраля 2020 года № 84-н
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности 
муниципального образования 
«Сафроновское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального  образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05. 2014 N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным  законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:
- утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сафроновское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, в соответствии с приложением.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г.Торков
Председатель Собрания депутатов

 МО «Ленский муниципальный район»                                        Т.С.Лобанова       

                                                                                                                                                  Утверждено:

                                                                                                                                                  Решением Собрания депутатов

                                                                                                                                                  муниципального образования 

«Ленский муниципальный  район»

                                                                                                                                                  от 26 февраля 2020 года  № 84-н
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сафроновское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Код признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2020 года, руб.

	
	
	Министерство (ведомство) в ОКОГУ
	территория в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	-
	-
	11635420
	-
	Земельный участок площадью 3 629 кв.м.
29:09:080136:125
	Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Маяковского, д.23

	Земли населенных пунктов, для среднеэтажной жилой застройки
	1 012 019,23

	2
	-
	-
	11635420
	-
	Земельный участок площадью 3 640 кв.м.
29:09:080134:96
	Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Маяковского, д.13


	Земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки
	964 890,20

	3
	-
	-
	11635420
	-
	Земельный участок площадью 8 743 кв.м.
29:09:081901:171
	Архангельская область, Ленский район, с. Яренск


	Земли населенных пунктов, для размещения уличной дорожной сети
	13 027,07








